



# ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2013 № 339

Великий Новгород

### О внесении изменений в постановление Администрации области от 17.04.2006 № 192

Правительство Новгородской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести изменения в постановление Администрации области от 17.04.2006 № 192 «О мерах по предотвращению гибели людей при пожарах на территории области»:

1.1. Заменить в пункте 3 слова «Комитету образования, науки и молодежной политики Новгородской области» на «Департаменту образования, науки и молодежной политики Новгородской области»;

1.2. Заменить в пункте 4 слова «Комитету по охране здоровья населения области» на «Департаменту здравоохранения Новгородской области»;

1.3. Заменить в пункте 7 слова «Администрацию области» на «Правительство Новгородской области»;

1.4. Заменить в пункте 8 слова «заместителя Главы администрации области – руководителя аппарата Администрации области Тилинина В.А.» на «заместителя Губернатора Новгородской области Верхованова И.В.»

2. Опубликовать постановление в газете «Новгородские ведомости».

**Первый заместитель  
Губернатора Новгородской области В.В. Мирина**

